
Vrchní víko z jednoho kusu (+ 2 klipy pro zavření) polypropyle-
nová konstrukce s pěnovou izolací.

R-ITPD3753
R-ITPD3253

Vymodelované důlky pro přesné dolehnudí 
na víčka, zabrání otevření a rozlití tekutiny. 

Zapuštěné zámky - prevence jejich rozbití 
při manipulaci.

Víčka pro porcelánové nádobí s integrovaným 
těsněním. Nejsou vhodná do mikrovlné trouby. 

Idální systém pro individuální distribuci a servírování 
Bezpečný transport kompletního menu v jedné přepravní nádobě.
Udržuje teplé potraviny při ideální a bezpčné teplotě přibližně 1 hodinu.
Lehký a stohovatelný pro jednoduchý transport a skladování.
Vhodný do myčky nádobí. 

Vhodný pro nemocnice, do-
movy důchodců, pečovatelské 
domy
- hotelový roomservice
- catering

Teplotní test
bez nahřívací vložky:
start 87°C - jídlo
20 min - 67°C - jídlo
40 min.- 60°C -jídlo

Teplotní test
s nahřátou vložkou: 
start 87°C - jídlo
20 min - 75°C - jídlo
40 min.- 70°C -jídlo 
60 min. - 65°C - jídlo

Nahřívací vložka
Nahřejte vložku - vložte do trouby na 177°C na 45 minut 
- v průběhu nahřívání na sebe vložky nestohujte
- vložky mohou být nahřívány v plynových troubách, elktrických troubách a konvektomatech
- nahřívání při vyšší teplotě nebo delší dobu může poškodit vložky nebo tabletový systém

Ideální postup udržení teploty
Tabletový systém bez nahřívací vložky udrží jídlo teplé při teplotě asi 63°C po dobu 60 minut. 
Ideální - je nahřát talíř a misky na +80°C před naplněním teplým jídlem (85°C).  
Vložte do tabletového systému nahřátou vložku cambro R-165PW pod talíř (ne pod misky) a rychle zavře-
te víko, aby nedocházelo k úniku teploty. 


